Отдел образования  муниципального района Баймакский район

Приказ

№ 826

от  24   августа 2010 года

О проведении секционных занятий учителей-предметников.

Согласно  плану работы отдела образования  на 2010-2011 учебный год и рамках августовского совещания работников по образованию,
приказываю:
1.Провести секционные занятия  учителей-предметников в августе, сентябре 2010 года  на базе общеобразовательных учреждений г.Баймака.  Назначить специалистов и методистов отдела образования,   ответственных     за организацию и проведение секционных занятий.
2.Секционные занятия  провести  под общей темой:  «Современное образование: новые требования, новые возможности».
3.Утвердить  следующий  график проведения секционных занятий.
4.Контроль по исполнению  данного приказа возложить  на заведующую методическим кабинетом  Сиргалину Г.К.

Начальник:

А.Валеев

Приложение к приказу № 826 т 24 августа
Секционные занятия педагогических работников в рамках августовского совещания «Современное образование: новые требования, новые возможности»
	Секция
	Дата
	Место
	Ответственные

	Зам директоров по УВР
	26.08
	СОШ №1 г. Баймака
	Сиргалина Г.К.

	Учителя башкирского языка и литературы
	27.08
	СОШ №3 г. Баймака
	Мухамедьянова Я.Б.

	Учителя русского языка и литературы
	30.08
	СОШ №2 г. Баймака
	Сиргалина Г.К.

	Учителя химии и биологии
	07.09
	СОШ №1 г. Баймака
	Кулуева Г.С.

	Учителя технологии, искусства (ИЗО)
	08.09
	СОШ №2 г. Баймака
	Морозова Р.Р.

	Старшие вожатые
	08.09
	ЦДТ
	Давлетшина А.В.

	Педагоги ЦДТ
	09.09
	ЦДТ
	Давлетшина А.В.

	Школьные библиотекари
	14.09
	Отдел образования
	Мустаева М.С.

Юлгильдина Н.А.

	Учителя английского языка
	15.09
	БЛИ
	Морозова Р.Р.

	Учителя физкультуры
	15.09
	Отдел образования
	Мифтахитдинов Р.С.

	Учителя географии
	16.09
	СОШ №4 г. Баймака
	Кулуева Г.С.

	Заместители директоров по ВР, школьные психологи, логопеды, общественные инспектора, социальные педагоги
	21.09
	Отдел образования
	Игебаева Р.Х.

	Преподаватели и организаторы ОБЖ
	22.09
	Отдел образования
	Мифтахитдинов Р.С.

	Учителя математики
	22.09
	СОШ №4 г. Баймака
	Баязитова М.Г.

	Учителя начальных классов
	24.09
	Отдел образования
	Сиргалина Г.К.

Юртбакова В.А.

	Учителя истории, права, обществознания, ИКБ
	28.09
	СОШ №3 г. Баймака
	Мустаева М.С.

Мухамедьянова Я.Б.

	Учителя физики
	29.09
	БЛИ
	Баязитова М.Г.

	Учителя информатики
	30.09
	Отдел образования
	Нургалеев Р.Р.

Начало секционных занятий в августе с 10.00 час, в сентябре с 14.00 час
Отдел образования  муниципального района Баймакский район

Выписка из приказа
№ 826

от  24   августа 2010 года

О проведении секционных занятий учителей-предметников.

Согласно  плану работы отдела образования  на 2010-2011 учебный год и рамках августовского совещания работников по образованию,
приказываю:

1.Провести секционные занятия  учителей-предметников в августе, сентябре 2010 года  на базе общеобразовательных учреждений г.Баймака.  Назначить специалистов и методистов отдела образования,   ответственных     за организацию и проведение секционных занятий.

2.Секционные занятия  провести  под общей темой:  «Современное образование: новые требования, новые возможности».
3.Утвердить  следующий  график проведения секционных занятий.

4.Контроль по исполнению  данного приказа возложить  на заведующую методическим кабинетом  Сиргалину Г.К.

Начальник:

А.Валеев

Приложение к приказу № 826 т 24 августа
Секционные занятия педагогических работников в рамках августовского совещания «Современное образование: новые требования, новые возможности»

	Секция
	Дата
	Место
	Ответственные

	Зам директоров по УВР
	26.08
	СОШ №1 г. Баймака
	Сиргалина Г.К.

	Учителя башкирского языка и литературы
	27.08
	СОШ №3 г. Баймака
	Мухамедьянова Я.Б.

	Учителя русского языка и литературы
	30.08
	СОШ №2 г. Баймака
	Сиргалина Г.К.

	Учителя химии и биологии
	07.09
	СОШ №1 г. Баймака
	Кулуева Г.С.

	Учителя технологии, искусства (ИЗО)
	08.09
	СОШ №2 г. Баймака
	Морозова Р.Р.

	Старшие вожатые
	08.09
	ЦДТ
	Давлетшина А.В.

	Педагоги ЦДТ
	09.09
	ЦДТ
	Давлетшина А.В.

	Школьные библиотекари
	14.09
	Отдел образования
	Мустаева М.С.

Юлгильдина Н.А.

	Учителя английского языка
	15.09
	БЛИ
	Морозова Р.Р.

	Учителя физкультуры
	15.09
	Отдел образования
	Мифтахитдинов Р.С.

	Учителя географии
	16.09
	СОШ №4 г. Баймака
	Кулуева Г.С.

	Заместители директоров по ВР, школьные психологи, логопеды, общественные инспектора, социальные педагоги
	21.09
	Отдел образования
	Игебаева Р.Х.

	Преподаватели и организаторы ОБЖ
	22.09
	Отдел образования
	Мифтахитдинов Р.С.

	Учителя математики
	22.09
	СОШ №4 г. Баймака
	Баязитова М.Г.

	Учителя начальных классов
	24.09
	Отдел образования
	Сиргалина Г.К.

Юртбакова В.А.

	Учителя истории, права, обществознания, ИКБ
	28.09
	СОШ №3 г. Баймака
	Мустаева М.С.

Мухамедьянова Я.Б.

	Учителя физики
	29.09
	БЛИ
	Баязитова М.Г.

	Учителя информатики
	30.09
	Отдел образования
	Нургалеев Р.Р.

Начало секционных занятий в августе с 10.00 час, в сентябре с 14.00 час